
UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz 609) oraz § 79 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego uchwałę nr L/419/2018 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 6625) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXIII/666/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2024 roku, w części dotyczącej miesięcy: maja 

i czerwca, wprowadza się następujące zmiany: 

Maj 1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej poświęcone rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wyrzysk za 2023 rok 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  o tym sprawozdaniu oraz 
informacji o stanie mienia gminnego. Przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyrzyska za 2023 rok.  
2.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.  Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.  Sprawy bieżące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AA7E8B-3236-46CB-89EF-32E09614CF1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 r.                                        

zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na I półrocze 2024 r. 

 Zgodnie z § 79 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole              

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę. 

 Zmiana planu pracy komisji spowodowana jest nieobecnością Skarbnika Gminy w okresie 

przeprowadzania procedury absolutoryjnej. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AA7E8B-3236-46CB-89EF-32E09614CF1A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/13/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2024 r. 
Identyfikator dokumentu F8AA7E8B-3236-46CB-89EF-32E09614CF1A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-24124631 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 09:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AA7E8B-3236-46CB-89EF-32E09614CF1A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T07:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




